报告期内，公司筹划发行股份及支付现金购买深圳市洁驰科技有限公司100%股权，并拟向不超过10名特定投资者非公开发

行股份募集配套资金（以下简称“重大资产重组”或“重组”）。2015年12月24日，公司第三届董事会第二十二次会议审

议通过了《关于<苏州宝馨科技实业股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金预案>的议案》等与本次重

大资产重组相关的议案。公司披露了《苏州宝馨科技实业股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金预案》

及其他相关文件。截至目前，公司及相关中介机构正在积极推动重组标的资产的审计、评估等相关工作。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

二十、社会责任情况

√ 适用 □ 不适用

宝馨科技作为社会公众企业公司，始终秉承“创新、勤奋、诚信、尊重”的核心价值观，培育“顾客至上、以人为本、

团结合作、关爱社会”的企业文化，通过有效的管理为客户提供最有价值的服务。持续关注社会价值的创造，热心支持社会

公益事业，依法诚信经营，为客户提供高品质的产品和服务，与合作伙伴建立紧密的联系，提升公司的可持续发展能力及综

合竞争力。报告期内，主要开展了以下几个方面的工作：

1、努力提升企业管理水平，强化创新能力，增强核心业务竞争优势，多次荣获“苏州高新区优秀企业”、“纳税先

进企业”等荣誉，公司以稳健的运营为股东们带来良好的回报。

2、提供有竞争力的薪酬福利待遇，帮助职工，实现自我价值。关注员工的个人成长和身心健康。公司订阅较为丰富

的报刊杂志，定期开展丰富多彩的党群活动，丰富了员工的生活，增强了公司凝聚力和向心力。对于困难职工，公司工会、

党支部积极向苏州浒墅关经济技术开发区工会申请困难职工的专项帮扶资金。

3、公司加强组织领导，预防和化解各类矛盾与纠纷，健全安全防范制度，加大安全防护方面投入，加强安全生产管

理，加强外来务工人员服务管理，维护职工合法权益。

4、坚持诚信经营，依法纳税，公司注重与投资者沟通交流,认真履行信息披露义务，多次荣获“苏州高新区诚信企业”

等荣誉，努力保障公司、股东和债权人的合法权益。

上市公司及其子公司是否属于国家环境保护部门规定的重污染行业

□ 是 □ 否 √ 不适用

二十一、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

苏州宝馨科技实业股份有限公司 2015 年年度报告全文

79

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 66,392,182 23.97%   39,570,872 39,570,872 105,963,054 38.25%

3、其他内资持股 66,392,182 23.97%   39,570,872 39,570,872 105,963,054 38.25%

其中：境内法人持股 6,382,979 2.30%   -6,382,979 -6,382,979

   境内自然人持股 60,009,203 21.67%   45,953,851 15,953,851 105,963,054 38.25%

二、无限售条件股份 210,624,950 76.03%   -39,570,872 -39,570,872 171,054,078 61.75%

1、人民币普通股 210,624,950 76.03%   -39,570,872 -39,570,872 171,054,078 61.75%

三、股份总数 277,017,132 100.00%   277,017,132 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，浦银安盛基金管理有限公司持有公司的6,312,056股限售股、杨荣富持有公司的3,546,099股限售股及财通基

金管理有限公司持有公司的70,923股限售股，合计9,929,078股限售股已于2015年10月20日解除限售并上市流通。

2、报告期内，广讯有限公司协议转让所持有公司的2,700万股、1,800万股、2,500万股分别给自然人陈东、杨荣富、朱永

福，并已完成过户登记手续。

3、报告期内，苏州永福投资有限公司协议转让所持有公司的500万股给自然人朱永福，并已完成过户登记手续。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，广讯有限公司协议转让所持有公司的2,700万股、1,800万股、2,500万股分别给自然人陈东、杨荣富、朱永

福，并已完成过户登记手续。

2、报告期内，苏州永福投资有限公司协议转让所持有公司的500万股给自然人朱永福，并已完成过户登记手续。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

苏州宝馨科技实业股份有限公司 2015 年年度报告全文